Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Ulm



Am

Donnerstag, 10.02.2022, 16:30 Uhr,

findet im Rathaus, Großer Sitzungssaal, eine **Sitzung des Hauptausschusses** des Gemeinderats mit folgenden öffentlichen Tagesordnungspunkten statt:

Punkte 1 bis 8 sind nicht öffentlich

9	Regio-S-Bahn Donau-Iller e.V. - Fortschreibung der Beitrags- und Finanzierungsordnung für den Zeitraum 2022 - 2024 -	Vorberatung
10	SWU Stadtwerke Ulm/Neu-Ulm GmbH - Wirtschaftsplan 2022 -	
11	Projektentwicklungsgesellschaft Ulm mbH - Wirtschaftsplan 2022 - - Erhöhung der Sitzungsgelder -	
12	Ulmer Wohnungs- und Siedlungs-Gesellschaft mbH	
12.1	Ulmer Wohnungs- und Siedlungs-Gesellschaft mbH - Wirtschaftsplan 2022 - - Zielvereinbarung 2022 -	
12.2	Ulmer Wohnungs- und Siedlungs-Gesellschaft mbH - Gewährung von Gesellschafterdarlehen -	Vorberatung
13	Sanierungstreuhand Ulm GmbH - Wirtschaftsplan 2022 -	
14	Ulm Messe GmbH - Bestellung Abschlussprüfer 2021 -	
15	Partnerschaft für Demokratie in Ulm und Sozialräume mit Fokus Wiblingen	

Offenlegung

16 Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen

Gunter Czisch Oberbürgermeister

Alle Interessierten sind herzlich zur Sitzung eingeladen.

Die Beratungsunterlagen können im Rathaus, 1. Stock, Zimmer 121, oder unter der entsprechenden Sitzung im <u>Bürgerinformationssystem der Stadt Ulm</u> eingesehen werden.

Bitte beachten:

Für den Zutritt zum Sitzungssaal gilt die 3G-Regel. Bitte halten Sie den entsprechenden Nachweis bereit.

Während der gesamten Sitzung ist eine Maske (FFP2-Maske oder gleichwertig) zu tragen.

Tag der Veröffentlichung: 01.02.2022